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Rozsiewacz do zimowego utrzymania dróg IceTiger
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Witamy w świecie profesjonalnych 
służb zimowych: 

IceTiger od AMAZONE
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IceTiger

Skuteczne zimowe utrzymanie dróg 
dzięki IceTiger od AMAZONE

4.  Precyzyjne tarcze rozsiewające W1 o szerokości roboczej od 1,5 do 
5,5 m dla IceTiger S lub W2 o szerokości roboczej od 2 do 8 m dla 
modelu IceTiger i IceTiger S wykonane z wysokiej jakości stali 
nierdzewnej z elektryczną regulacją szerokości roboczej i ilości 
dozowanego materiału.

3.  Kółka postojowe I manewrowe do bezpiecznego 
przechowywania i transportu.

2.  Oświetlenie LED wraz z opcjonalnym systemem kamer 
dla bezpiecznej jazdy po drogach.

Na śniegu i lodzie nic nie „pojedzie” bez zimowego utrzymania dróg. Odśnieżanie dróg i ścieżek jest 
niezbędne, aby nie dochodziło do zatrzymania codziennych aktywności w życiu publicznym. 
Wymaga to zastosowania odpowiedniej technologii, aby móc szybko i elastycznie reagować na każde 
warunki pogodowe i drogowe – nawet w najtrudniejszych sytuacjach. 

Wysokie prędkości robocze, solidność i trwałość eksploatacyjna, w połączeniu z precyzyjnym 
dozowaniem i elastycznymi opcjami aplikowania, są kluczem do wydajnego, oszczędnego 
i przyjaznego dla środowiska dozowania materiałów w zimowym utrzymywaniu dróg. 
Dzięki połączeniu tych właściwości, rozsiewacze IceTiger firmy AMAZONE potrafią w pełni sprostać 
nowym wymaganiom w zimowym utrzymaniu dróg. 

Precyzyjne tarcze rozsiewające z elektroniczną regulacją szerokości roboczej i ilości dozowanego 
materiału, hydraulicznie napędzana taśma nośna zapobiegająca powstawaniu zatorów, a także 
możliwość zintegrowania urządzenia do soli wilgotnej w celu zmniejszenia rozprowadzanej ilości – 
to wszystko sprawia, że technologia służb zimowych od AMAZONE jest „pionierska”: IceTiger firmy 
AMAZONE do inteligentnego zimowego utrzymania dróg.

2021: Srebrny medal targów demopark 
dla rozsiewacza do zimowego 
utrzymania dróg IceTiger
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 1.  Zbiornik na rozsiewany materiał o pojemności od 380 do 
1000 l, z możliwością rozbudowy za pomocą nadstawek 
zbiornika do maksymalnie 920 l dla modelu IceTiger S
i 1900 l dla IceTiger, z odchylaną plandeką.

6.  Wyposażenie do rozprowadzania soli wstępnie zwilżonej 
z 30 procentową zawartością solanki, ze zbiornikiem 
solanki o pojemności 500 litrów.

5.  Składana drabinka zapewniająca bezpieczny 
i łatwy dostęp do zbiornika.

Koncepcja IceTiger:
Efektywne zimowe utrzymanie dróg z maksymalnym efektem
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IceTiger

FILM O PRODUKCIE
Rozsiewacz do zimowego utrzymania 
dróg IceTiger

WIĘCEJ INFORMACJI
www.amazone.pl/icetiger

Rozsiewacz do zimowego utrzymania dróg IceTiger
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STABILNOŚĆ

IceTiger od AMAZONE to innowacyjny, zawieszany rozsiewacz do bardzo 
precyzyjnego dozowania soli i solanki. Równomierne dozowanie jest 
możliwe z wykorzystaniem różnorodnych materiałów, takich jak sól, 
solanka lub innych materiałów zwiększających przyczepność. Pozwala to 
zaoszczędzić koszty i troszczyć się o środowisko. Zima nie jest straszna dla 
rozsiewacza IceTiger!

Wysokiej jakości materiały i specjalna wielowarstwowa powłoka 
lakiernicza rozsiewacza IceTiger gwarantują jego maksymalną trwałość. 
Ergonomiczna konstrukcja IceTiger zmniejsza zapotrzebowanie na siłę 
udźwigu. Bezpieczeństwo i stabilność przejazdu nawet przy pełnym 
obciążeniu i maksymalnej wydajności roboczej!

Szerokość robocza 
od 1,5 lub 8 m

Do 15 km/hObjętość materiału 
rozsiewanego od 
380 l do 1900 l

Niezawodny partner w zimowym utrzymaniu dróg

Zwarty!

Szerokość robocza od 1,5 do 8 m umożliwia jednoczesne rozsypywanie 
w obu kierunkach drogi podczas jednego przejazdu. Pozwala to 
zaoszczędzić paliwo i czas oraz zapewnia możliwość pokonywania bardzo 
dużych odległości w ciągu godziny. Takie rozwiązanie pozwala także 
precyzyjnie posypywać nawet wąskie chodniki.

Wysokowydajny!

WYDAJNOŚĆ

Bez względu na to, czy są to różne rodzaje soli, żwiru, piasku czy solanki, 
IceTiger może niezawodnie i precyzyjnie aplikować różnorodne materiały. 
Zastosowanie hydraulicznie napędzanej taśmy nośnej pozwala skutecznie 
zapobiegać zatorom w zbiorniku – niezależnie od rodzaju rozsypywanego 
materiału.

Elastyczny!

ELASTYCZNOŚĆ
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IceTiger
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Zbiorniki na rozsiewany materiał z możliwością rozbudowy

Precyzyjna tarcza rozsiewająca – 
precyzyjna i oszczędna aplikacja

System FlowCheck – radarowy system czujników

Dzięki pojemności wynoszącej od 380 l lub 1000 l, zbiorniki 
IceTiger oferują dużo miejsca na rozsiewany materiał – 
nawet w przypadku długich okresów użytkowania. 
Czasy napełniania i przestojów można zminimalizować, 
aby szybko zakończyć pracę. Pojemność zbiornika można 
zwiększyć za pomocą różnych nadstawek, do 920 l w 

Zarówno płynne solanki o niewielkiej wilgotności, 
jak i ciężka sól kamienna o wysokiej wilgotności mogą być 
rozsiewane bez zapychania, dzięki zastosowaniu precyzyjnej 
tarczy rozsiewającej. Zarówno sól jak i sól wilgotną FS30 
można dozować od 5 g/m² do 80 g/m², grys do 
maksymalnie 300 g/m².

  Precyzyjna tarcza rozsiewająca W1: 
Szerokość robocza: od 1,5 do 5,5 m

  Precyzyjna tarcza rozsiewająca W2: 
Szerokość robocza: od 2 m do 8 m

Czujnik radarowy FlowCheck sterowanego przez ISOBUS rozsiewacza IceTiger o pojemności zbiornika 1000 l lub większej 
umożliwia wczesne wykrywanie zatorów. Komunikat na terminala ISOBUS natychmiast informuje użytkownika 
o wystąpieniu blokad, np. w wyniku zastosowania lepkiej wstępnie zwilżonej soli. 

W odróżnieniu od konwencjonalnie stosowanych czujników, czujnik radarowy jest znacznie mniej wrażliwy na 
zabrudzenia, a tym samym wymaga od kierowcy rzadszego czyszczenia w celu zapewnienia pełnej funkcjonalności. 
To znacznie zwiększa niezawodność takiego systemu i pozwala uniknąć przerw w pracy.

Ze zbiornika, przez tarcze rozsiewające, 
na drogę

przypadku modelu IceTiger S i do 1900 l w przypadku 
IceTiger. W przypadku standardowego dozowania 
i szerokości roboczej wynoszących na przykład 10 g/m² 
i 4 m, zasięg pracy może objąć dziesiątki kilometrów dróg. 
Duży zasięg, duża wydajność!

NOWOŚĆ
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IceTiger

Bez powstawania zatorów
Taśma nośna – ochrona środowiska z zachowaniem bezpieczeństwa

Dzięki hydraulicznie napędzanej taśmie nośnej z szeroką 
powierzchnią przylegania soli można bezpiecznie uniknąć 
zatorów. Silnik hydrauliczny pozwala w sposób precyzyjny 
regulować prędkość taśmy nośnej, dzięki czemu możliwe 
jest precyzyjne dozowanie nawet najmniejszych ilość, 
jak 5 g/m². Sprężynująca zasuwa z rozdrabniaczem 
łańcuchowym przepuszcza mniejsze ciała obce.

Regulowana taśma nośna – 
do precyzyjnego dozowania nawet 
bardzo małych ilości materiału
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Rozsiewanie – sól, solanka, piasek lub grys
Elastyczne opcje zastosowania

W miesiącach zimowych IceTiger niezawodnie rozprowadza 
każdy rodzaj materiału – sól, piasek lub grys. IceTiger może 
być również stosowany poza miesiącami zimowymi, 
np. do rozsiewania grysu na potrzeby utrzymania dróg.

Niezawodna aplikacja

Smart precision system ze 
zintegrowanym wyposażeniem do 
soli wilgotnej

Wyposażenie specjalne do rozsiewacza IceTiger od 
pojemności zbiornika 1300 l: W wyposażeniu do 
soli wilgotnej z 30-procentową zawartością solanki 
hydrauliczna pompa zapewnia precyzyjnie 
regulowane zasilanie solanką z 2 zbiorników 
z tworzywa sztucznego o pojemności 250 l każdy.

  Zbiorniki są zintegrowane z całą konstrukcją, 
dzięki czemu rozsiewacz znajduje się blisko 
ciągnika i ma korzystnie umiejscowiony środek 
ciężkości. 

  Sól stała i solanka mieszają się ze sobą 
w swobodnym spadku między lejem a tarczą 
rozsiewającą.

  Mieszanka powoduje zmniejszenie zawartości 
soli o ok. 23% w stosunku do soli suchej.

Wyposażenie do rozprowadzania solanki o łącznej pojemności 
zbiorników 500 l
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IceTiger

To jest trwałość eksploatacyjna
Wielowarstwowa powłoka lakiernicza IceTiger

Najważniejsze komponenty IceTiger, takie jak precyzyjne tarcze rozsiewające, są wykonane z wysokiej jakości stali 
nierdzewnej, zapewniającej długi okres trwałości eksploatacyjnej w zimowym utrzymywaniu dróg. Aby zapobiec korozji 
spowodowanej oddziaływaniem agresywnych materiałów rozsiewanych, specjalna wielowarstwowa powłoka lakiernicza 
jest stosowana również w przypadku innych komponentów.
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Idealnie nałożona wielowarstwowa 
powłoka lakiernicza

To, co najlepsze ze wszystkich dziedzin:
1.  14-etapowe przygotowanie do lakierowania,

np. odtłuszczanie
2. Cynkowanie-fosforowanie zapobiega przenikaniu rdzy
3.  Grubowarstwowy podkład gruntujący zapewniający 

pełną ochronę antykorozyjną powierzchni nawet 
w szczelinach i trudno dostępnych miejscach

4.  Powłoka proszkowa zapewniająca wysokiej jakości 
wygląd i solidną grubość lakieru dla niezawodnej 
ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi
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IceTiger

Łatwa obsługa i sterowanie
Odpowiednie ustawienie dla każdego zastosowania

Za pomocą komputera obsługowego EasySet 2, terminala obsługowego AmaTron 4 ISOBUS lub każdego innego terminala 
kompatybilnego z ISOBUS można bardzo precyzyjnie ustawić szerokość roboczą rozsiewacza IceTiger w zakresie od 1,5 m do 
8 m symetrycznie lub asymetrycznie. Optymalny zarówno na wąskie chodniki, jak i szerokie drogi lub duże powierzchnie 
skrzyżowań.

Przesunięcie w prawo i w lewo wachlarza rozsiewu w ste-
rowanym przez ISOBUS IceTiger jest realizowane podczas 
jazdy przez elektryczny serwomotor. Z fotela w ciągniku 
operator wprowadza dane na terminalu obsługowym 
ISOBUS, jak daleko chce rozsiewać materiał w lewo 
i w prawo. Elektryczna regulacja ustawia wtedy automa-
tycznie i precyzyjnie punkt podawania materiału. 
Jednocześnie silnik hydrauliczny reguluje prędkość obro-
tową tarczy rozsiewającej. W ten sposób automatycznie 
powstaje pożądany symetryczny lub asymetryczny obraz 
rozsiewu. Bardziej prosto i komfortowo już się nie da.

Dane maszyny IceTiger (np. numer maszyny, stany robocze 
powiązane z transportem, opróżnianiem, rozsiewaniem lub 
opryskiwaniem solanką, aktywne dozowanie materiału, 
całkowita szerokość rozsiewania oraz szerokość rozsiewa-
nia w lewo i w prawo) mogą być przetwarzane zgodnie 
z normą DIN EN 15430. Następnie są one przesyłane za 
pośrednictwem interfejsu do zewnętrznego modułu tele-
metrycznego w celu udokumentowania i monitorowania 
przebiegu pracy.

Zmiana szerokości roboczej

Elektryczna regulacja punktu podawania 
za pomocą terminalu ISOBUS

Dokumentowanie rozsiewania w oparciu 
o dane z GPS zgodnie z normą DIN EN 15430

NOWOŚĆ

8 m  4 m  0 m



MI10478_IceTiger_12_2024_de_20241213.indd   14 18.12.24   13:39

14 15

MI10478_IceTiger_12_2024_de_20241213.indd   15 18.12.24   13:39

Intuicyjna obsługa dla 
maksymalnej precyzji

Komputer obsługowy EasySet 2 – 
łatwy w obsłudze

EasySet 2 to idealny komputer operacyjny, jeśli szczególną 
wagę przywiązuje się do wygodnej i bardzo prostej obsługi.

Zalety EasySet 2:
  Intuicyjna obsługa przy zmianie operatorów 
  Aplikacja w zależności od prędkości roboczej
  Przed uruchomieniem ciągnika, poprzez funkcję 

sygnalizacji świetlnej można przeprowadzić wstępne 
dozowanie

  Z ręczną regulacją punktu podawania: Punkt podawania 
ustawiany jest bezpośrednio na rozsiewaczu, wymagana 
dawka rozsiewu i żądana szerokość robocza ustawiana 
jest za pomocą EasySet 2

  Wskazanie szerokości roboczej (m), ilości (g/m²), 
prędkości jazdy (km/h)

  Funkcja + 100% czyli podwojenie dawki rozsiewu na 
krytycznych powierzchniach, np. na mostach 
i skrzyżowaniach

  Przycisk kalibracji umożliwiający kalibrację szerokości 
roboczej, prędkości i dawki rozsiewu soli drogowej 
i solanki

  Sterowanie oświetleniem roboczym i obrotową lampą 
ostrzegawczą

Terminal obsługowy ISOBUS AmaTron 4 – 
najwyższy komfort

Dzięki opracowanemu przez AMAZONE terminalowi obsługo-
wemu ISOBUS AmaTron 4 komfortowa praca staje się rutyną. 
Ośmiocalowy, antyrefleksyjny kolorowy wyświetlacz wielodo-
tykowy umożliwia łatwy odczyt i szybkie wprowadzanie nie-
zbędnych informacji. W każdej chwili można intuicyjnie obsłu-
giwać funkcje za pomocą 12 przycisków klawiatury lub 
przycisków ekranowych na wyświetlaczu dotykowym.

Zalety AmaTron 4:
  Komfortowa łatwa obsługa w stylu tabletu 
  Praktyczne i intuicyjne rozplanowanie menu

 Większy obszar wyświetlania dzięki dynamicznemu włączaniu 
i wyłączaniu przycisków za pomocą czujnika zbliżeniowego

  Aplikacja w zależności od prędkości roboczej
  Rampa najazdowa do natychmiastowego, pełnego 

dozowania materiału
  Łatwe ustawienie z ciągnika żądanej szerokości z lewej 

i prawej strony
  Dowolnie konfigurowalny wyświetlacz wielofunkcyjny ze 

wszystkimi istotnymi informacjami, np. aktualną dawką 
aplikacji, pozostałym dystansem, prędkością jazdy itp.

  Z elektryczną regulacją punktu podawania: W pełni 
automatyczne i precyzyjne ustawienie punktu 
podawania dozowanego materiału oraz prędkości 
obrotowej tarczy rozsiewającej w celu uzyskania 
symetrycznego lub asymetrycznego obrazu rozsiewu

  Do każdego materiału rozsiewanego można skalibrować 
różne właściwości

  Może być również stosowany do innych maszyn 
komunalnych i rolniczych
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IceTiger

Typy rozsiewacza IceTiger S i IceTiger

IceTiger S – 
Precyzja w najdrobniejszych szczegółach

  Zbiornik o pojemności 380 l, możliwość rozbudowy 
dzięki nadstawkom 180 l i 360 l do maks. 920 l

  Precyzyjne tarcze rozsiewające W1 i W2 o szerokości 
roboczej od 1,5 m do 8 m

  Hydraulicznie napędzana taśma nośna
  Ręczna regulacja punktu podawania
  Wygodna i precyzyjna obsługa dzięki nowoczesnemu 

komputerowi obsługowemu EasySet 2

Praktyczna odchylana plandeka i sito
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Montowane kółka parkingowe i manewrowe

IceTiger – 
precyzja z wysoką wydajnością

  Zbiornik o pojemności 1 000 l, możliwość rozbudowy 
dzięki nadstawkom 300 l i 600 l do maks. 1 900 l

  Precyzyjne tarcze rozsiewające W2 o szerokości roboczej 
od 2 m do 8 m

  Hydraulicznie napędzana taśma nośna
  Ręczna lub elektryczna regulacja punktu podawania
  Wygodna i precyzyjna obsługa za pomocą 

ergonomicznego komputera obsługowego EasySet 2 lub 
nowoczesnego terminalu obsługowego AmaTron 4 
ISOBUS
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IceTiger

Przejezdne drogi 
z przemyślanym systemem
Osprzęt do odśnieżania firmy bema

AMAZONE współpracuje z producentem osprzętu do odśnieżania bema w zakresie 
dystrybucji w Niemczech, Austrii i Polsce. W centrum współpracy znajduje się koncepcja 
systemu. 

Niezależnie od tego, czy jest to model podstawowy, czy produkt z najwyższej półki – 
rozsiewacze do zimowego utrzymania dróg AMAZONE i osprzęt do odśnieżania bema są 
do siebie idealnie dopasowane. W przypadku mniejszych ilości śniegu jako alternatywę dla 
pługa można wybrać zamiatarkę. Obecnie dostępne są 3 typy modeli o szerokości roboczej 
od 1250 mm do 2600 mm. Zamiatarki bema na potrzeby służb zimowych są wyposażone 
w specjalną szczotkę do zamiatania śniegu i osłonę przeciwbryzgową. Można je również 
dostosować za pomocą dodatkowych opcjonalnych elementów wyposażenia. 

Oczyszczone drogi, dobrze posypane – dzięki AMAZONE i bema.
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Dane techniczne
Rozsiewacz do zimowego utrzymania dróg IceTiger

Typ IceTiger S IceTiger

Szerokość 
robocza (m)

– z tarczą rozsiewającą W1 1,50 – 5,50 –

– z tarczą rozsiewającą W2 2 – 8 2 – 8

Pojemność zbiornika (l) 380 1000

– z dodatkowymi nadstawkami S 180 (l) 560 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 300 (l) – 1300

– z dodatkowymi nadstawkami S 360 (l) 740 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 600 (l) – 1600

– z dodatkowymi nadstawkami S 180 (l) + S 360 (l) 920 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 300 (l) + S 600 (l) – 1900

Wyposażenie do rozprowadzania soli wstępnie zwilżonej (l) – 500

Wysokość 
napełniania (m)

– bez dodatkowych nadstawek 1,36 1,50

– z dodatkową nadstawką 1,51 – 1,81 1,65 – 1,95

Szerokość napełniania (m) 1,34 2,10

Długość całkowita (m) 1,10 1,30

Szerokość całkowita (m) 1,45 2,40

Wysokość całkowita (m) 1,96 2,10

Ładowność (kg) 1750 3200

Zapotrzebowanie mocy od (kW/KM) 30/40

Wydajność pompy ciągnika od 15 l/min przy 150 barach, maksymalnie 210 barów

Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące i mogą odbiegać od rzeczywistego wyposażenia. Stosuj się do obowiązujących na terenie danego 
kraju przepisów drogowych, włącznie z koniecznością uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Należy sprawdzić dopuszczalne obciążenia osi i masę 
całkowitą ciągnika. Niektóre z podanych możliwości konfiguracji nie są dostępne w przypadku niektórych ciągników.
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IceTiger

Perfekcyjne wyposażenie 
do IceTiger S i IceTiger

Pomocny system kamer

Możliwość podłączenia kamery tylnej zapewniającej 
widoczność strumienia rozsiewanego materiału oraz 
kamery wewnątrz zbiornika do kontroli poziomu 
napełnienia.

Duża wydajność dzięki dużemu zbiornikowi z 3-punktowym 
zawieszeniem i korzystnym umiejscowieniem środka 
ciężkości. Zoptymalizowany kształt zbiornika ze stromymi 
ścianami zapewnia opróżnianie jego całej zawartości 
podczas rozsiewania.

Zbiornik o korzystnym położeniu środka ciężkości

Łatwa konserwacja i mycie

Ważna osłona przed pyłem

Otwarta konstrukcja i zdejmowane panele osłaniające 
ułatwiają konserwację i mycie IceTigera.

Zapobiega gromadzeniu się korozyjnego pyłu solnego 
z tyłu ciągnika.
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Oświetlenie drogowe, obrotowa lampa ostrzegawcza, 
oświetlenia wnętrza zbiornika oraz oświetlenie robocze 
diodami LED, które są mniej wrażliwe na penetrację słonej 
wody niż konwencjonalne lampy.

Przełączane oświetlenie robocze LED: Czerwień pomaga 
odróżnić spadający śnieg od lecącej soli. Biel zapewnia 
szeroki widok na wachlarz rozsiewu podczas gołoledzi.

Do sprawdzania działania i zawartości zbiornika.

Doskonałe oświetlenie

Praktyczna drabinka

Najlepsze materiały

Przenośnik, talerz rozsiewający i zsyp wykonane są 
z odpornego na korozję tworzywa sztucznego lub stali 
nierdzewnej.

Wygodna odchylana plandeka

Chroni rozsiewany materiał przed brudem i wodą oraz 
oferuje bezpośredni wgląd do wnętrza zbiornika przez 
zintegrowane okienko inspekcyjne.

Mocny, ekonomiczny, przyjazny dla środowiska

Komfortowe kółka postojowe i manewrowe

IceTiger na 4 kołach jest łatwy w manewrowaniu, 
zaczepianiu i odczepianiu.
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IceTiger

Doświadczenie się opłaca. Dlatego AMAZONE gwarantuje 
najwyższą jakość dzięki dużej produkcji we własnych 
europejskich zakładach – i to od ponad 140 lat. 
Oryginał jest po prostu lepszy. 

Najczęściej wszystko musi odbywać się bardzo szybko, 
szczególnie w nagłym ataku zimy. Dlatego AMAZONE 
oferuje pierwszorzędny serwis oryginalnych części 
zamiennych dopasowanych optymalnie do Twojej maszyny. 
Przez to Twoja maszyna jest zawsze gotowa do pracy – 
jakość dostępna na całym świecie. 

Podstawą naszej ogólnoświatowej logistyki części 
zamiennych jest centralny magazyn Global Parts Center 
w niemieckim Tecklenburg-Leeden. Zapewnia on 
optymalną dostępność części także do starszych maszyn. 

Zespół serwisu AMAZONE, wspierany przez rozproszoną sieć 
kompetentnych i znakomicie wyszkolonych dealerów 
i techników serwisu, jest zawsze gotowy do pomocy. 

Wydajne zimowe utrzymanie dróg od pierwszego metra.

Zalety oryginalnych części zamiennych i ścieralnych:
  Jakość, niezawodność i wydajność
  Natychmiastowa dostępność nawet dla starszych 

maszyn
  Wyższa wartość używanych maszyn przy odsprzedaży

Oryginał jest po prostu lepszy
Serwis i jakość AMAZONE
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DOKONAJ REJESTRACJI
www.amazone.net/myamazone

»

»

»

Dokonaj rejestracji już teraz i wnioskuj 
o 24-miesięczną gwarancję producenta!

Części zamienne – teraz jeszcze łatwiej jest znaleźć 
odpowiednie części zamienne dla Twojej maszyny!

Wprowadź teraz numer maszyny i otrzymaj 
przegląd wszystkich informacji o swojej maszynie, 
aby wycisnąć z niej maksimum wydajności

  Katalog części zamiennych pasujących do Twojej maszyny 
dostępny za jednym kliknięciem.

   Wystarczy moment, aby zidentyfikować właściwy element na 
rysunkach złożeniowych.

   Skompletuj nowy koszyk towarów i prześlij go swojemu 
partnerowi serwisowemu.

  Zwiększ ochronę swojej maszyny, otrzymując 24-miesięczną 
gwarancję producenta.

» O oferty gwarancyjne można wnioskować po umownym 
okresie rękojmi wynoszącym 12 miesięcy od pierwszego 
uruchomienia.

  Początek sezonu i uruchomienie
  Regulacja i obsługa
  Części zamienne i instrukcje obsługi
  Konserwacja i przechowywanieREGULACJA I OBSŁUGA

CZĘŚCI ZAMIENNE

GWARANCJA

NOWOŚĆ

dla większej wydajności
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Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące i mogą odbiegać od rzeczywistego wyposażenia. Stosuj się do obowiązujących na terenie danego 
kraju przepisów drogowych, włącznie z koniecznością uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Należy sprawdzić dopuszczalne obciążenia osi i masę 
całkowitą ciągnika. Niektóre z podanych możliwości konfiguracji nie są dostępne w przypadku niektórych ciągników.
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